RADBOUD INTERNATIONAL TOURNAMENT

WERVERSHOOF - MEDEMBLIK
Van 30 Juni tot 02 Juli 2023
5000m Afvalling - Starting order race 35
CADET WOMEN

Skater

HOOGVORST BO
VERBREE TIPPI

VAN DER VEEN KAILEY
MEESTERS NIENKE
HAEMELS LOTTE
ELZINGA LIZE

VAN SOLKEMA MADEE
IGNOUL AMELIE
SCHIPHOF LANA

MALU LOUISE

KONST LISA
ANKERSMIT TESSA

DE BRUIJN SALOME
SORRIES MILLA
VERHOEVE DANIQUE
VAN DER ENDE JANNA WIETSKE
SJOERDS BENTHE
HOLTHUIS JONNE

VAN DER SANDE TESSA
BERGA ASIA
PETITJEAN NOA
MORET MAUD

VADER INDY
HARTVELD FLEUR
VERMONT ROOS

VAN DEN BOSCH LOU
VAN BEEK EMMA
DIJKSTRA LISE

VAN BEEK FEMKE
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA
KUIP ROSAN

LEBLUY ELISE
STEEGSTRA MARIN
KAMSTRA KYRA
HENDRIKSEN JOANNE
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Number Club

512
100
22
40
516
308
83
506
43
515
199
122

502
41
329
303
294
441
180
282
387
109
96
513
379
179
332
143
174
568
501
517
396
290

STC DE RIUNSTREEK

DKIJV DELFT

GEWEST FRYSLAN

AlJV AMERSFOORT

REKO ZEMST BELGIUM
E.ELZINGA TIMMERWERKEN
DYS SNEEK

RSC TIENEN BELGIUM
SKEELERVERENIGING IDS/ GEWEST FRYSLAN
REKO ZEMST BELGIUM
RADBOUD MEDEMBLIK
RADBOUD MEDEMBLIK

SVO OUDEWATER

SSC KOLN GERMANY

KNSB TALENTGROEP INLINE ZUID-HOLLAND
GEWEST FRYSLAN
RADBOUD MEDEMBLIK

ISV DE DRAAI HAULERWIJK
AlJV AMERSFOORT

LA FUGA

TEAMNL

TGB WARMOND

YISC PURMEREND
OPLEIDINGSPLOEG GEWEST ZUID-HOLLAND
REKO ZEMST BELGIUM

ISC LISSERBROEK

AlJV AMERSFOORT
GEWEST FRYSLAN
RADBOUD MEDEMBLIK

KRV KEMPEN BELGIUM
RADBOUD MEDEMBLIK

ZRC ZANDVOORDE BELGIUM
DE IUJSSTER SNEEK

SCO OLDEBROEK

YSV 'T GRIEZE VEEN

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Race 2
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RADBOUD INTERNATIONAL TOURNAMENT

WERVERSHOOF - MEDEMBLIK
Van 30 Juni tot 02 Juli 2023
5000m Afvalling - Starting order race 35

CADET WOMEN
DEVOOGDT NANS 519 REKO ZEMST BELGIUM 2
BLANKHORST MIRTHE MARIT 69 DIS SNEEK 2
SKOV MANTHEY SINIKA 510 TALENT TEAM DENMARK 2
BARDRAM ELISABETH 511 TALENT TEAM DENMARK 2
KABEL NANNE 526 AlJV AMERSFOORT 2
DE BOER NEELTSJE 65 GEWEST FRYSLAN 2
TAS PAULINE 570 KNSB OPLEIDINGSPLOEG ZH 2
VAN KOOTEN DAPHNE 70 SVO OUDEWATER 2

Zwaantjes Roller Club
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